
FERNET STOCK CITRUS 27% 0,5L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Likéry » Bylinné

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

24.11.2024 02:08
1/1

Výrobce Stock Plzeň Božkov s.r.o. 
Kód produktu 1006850 
EAN 8594005020177 

Hořkobylinná chuť osvěžená citrusovou příchutí.
Tajemství unikátní receptury výjimečného nápoje FERNET
STOCK CITRUS je jedinečná směs čtrnácti pečlivě
vybraných bylin z celého světa. Tradiční výroba je
založená na mistrovském umu, ruční přípravě bylin, jejich
maceraci a několikaměsíčním zrání v sudech. Jen tak
může FERNET STOCK docílit své originální chuti. Přidáním
přírodních výtažků z citrusových plodů vzniká originální
svěží chuť FERNET STOCK CITRUS.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Základem originální chuti Fernetu Stock Citrus je
speciálně vybraná směs 14 bylin. Každý rok se k výrobě
Fernetu Stock spotřebuje několik set tun sušených bylin.
Nakoupit všechny byliny vyžaduje doslova cestu kolem
světa. Základní macerát vzniká louhováním bylin v lihu
po dobu 8 týdnů. Náš líh je vysoce kvalitní, velejemný a
třikrát destilovaný́. Následně se byliny odfiltrují a čistý
macerát další dva měsíce zraje v tancích. Do macerátu
se poté přidá voda s unikátními minerálními vlastnostmi
ze speciálního tuzemského, 50 metrů hlubokého, vrtu a
další přísady jako cukr a karamelový kulér.

Parametry
Země původu Česká republika 
Obsah alkoholu 27,0 %
Objem 500 ml


